附件：

内建协〔2018〕41号

关于转发中国建筑装饰协会《关于召开中国建筑工程装饰奖及2016-2017年度行业统计工作会议的通知》的通知

各盟市建筑业协会，相关专家，各会员企业：

现将中国建筑装饰协会《关于召开中国建筑工程装饰奖及2016-2017年度行业统计工作会议的通知》（中装协〔2018〕8号）转发你们，请相关人员积极参与中装协于2018年4月20日在北京召开的中国建筑工程装饰奖及2016-2017年度行业统计工作会议，并于4月15日前，将参会回执统一发送（978315554@qq.com）邮箱。

联系人及电话：孟  那    13789413328

岑元元    15148031718

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号

邮     编：010020

附件：《关于召开中国建筑工程装饰奖及2016-2017年度行业统计工作会议的通知》 

                         内蒙古自治区建筑业协会

                         建筑装饰分会

                         2018年4月10日

附件：
中装协〔2018〕8号                 签发人：刘晓一
关于召开中国建筑工程装饰奖及2016~2017年度

行业统计工作会议的通知

各省、自治区、直辖市装饰协会（分会），中装协各位专家，各会员企业：

为深入贯彻落实十九大精神，推动行业科技进步，提高专家综合素质，建立起一支受业内外尊重的权威专家队伍，参与行业重大项目论证、中国建筑工程装饰奖复查、行业企业发展状况统计等业内重大活动，中国建筑装饰协会决定于2018年 4月20日在北京召开中国建筑工程装饰奖及2016~2017年度行业统计工作会议。

一、参会人员：中装协领导班子全体成员、各省、自治区、直辖市装饰协会会长或秘书长、中装协专家、各企业申报装饰奖及企业统计负责人。

二、会议地点：北京国谊宾馆（北京市西城区文兴东街1号）三、会议时间：2018年4月20日（全天）

四、报到时间：2018年4月19日9:00~20:00

五、报到地点：国谊宾馆迎宾楼大厅

六、会议内容：

上午09:00~12:00  中装协领导讲话：

田思明副会长强调工作纪律。

陈新副会长兼副秘书长讲2017年装饰奖评选中存在的问题及新要求。

张京跃副会长兼副秘书长讲2017年装饰奖幕墙项目存在的问题及新要求。

刘原副秘书长兼总工程师讲2017年装饰奖设计项目及设计企业统计工作要求。

艾鹤鸣副秘书长讲企业统计工作要求。

单波副秘书长讲幕墙企业统计工作要求。

刘晓一执行会长兼秘书长总结讲话。

下午

    13:00~13:10  行业统计填报注意事项

13:10~14:10  公装类复查专家讲解复查工作要点

14:10~15:10  幕墙类复查专家讲解复查工作要点

15:30~16:30  设计类复查专家讲解复查工作要点

七、会务费：2000元/人。

八、参会人员费用自理，自行联系住宿。（国谊宾馆网上预定www.guoyihotel.com，操作流程见参会回执，请用台式机上网）。

    请参会人员于4月15日前，将回执传真到会务组，会务费汇至协会账户（汇款时请注明“4.20会议”，报到时请提交汇款凭证复印件，现场领取发票）。

    户    名：中国建筑装饰协会

    开 户 行：北京银行甘家口支行

协会账号：01090315500120105251830

联 系 人：马敬、侯婷婷、王丽平、蒋巍
          010-88389062 88389190 88389192 88377409
          宋颖、何梦伊

          010-88389063 88386088
传    真：010-88382788

附件：1、中国建筑装饰协会行业专家申报条件及要求
2、专家申报表

3、参会回执

4、国谊宾馆交通路线

                                中国建筑装饰协会

2018年3月20日

附件1：

中国建筑装饰协会行业专家申报条件及要求

申报条件及要求：

1、必须是中国建筑装饰协会会员企业的工程技术人员或管理人员。

2、新入库专家必须具有中级（含）以上职称并从事建筑装饰行业施工管理工作10年以上；填写《专家申报表》（一份）并加盖本单位公章，于5月5日前寄至中国建筑工程装饰奖办公室（北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼十层），并将申请表电子版(请务必在表格指定位置贴上近半年二寸白底电子照片，以备制作专家证使用)发至2394520774@qq.com。

3、已入“中国建筑装饰协会专家库”的专家并且专家证已到期人员，必须填写《专家申报表》（一份），加盖本单位公章，于参会报到时交予会务组人员，申请表电子版(请务必在表格指定位置贴上近半年二寸白底电子照片，以备制作专家证使用) 发至2394520774@qq.com。

4、新入库专家参会时需携带中级（含）以上职称证原件及复印件，以备核对查验存档。

5、中国建筑装饰协会对申报专家人员资料进行审核，通过审核人员将颁发“中国建筑装饰协会专家”证书，并进入专家库。

6、新专家费用4000元，老专家到期换证费用2000元（不用再另交会务费）。

7、联系人：侯婷婷 010-88389190    王丽平 010-88389192

           蒋  巍 010-88377409    马  敬 010-88389062
附件2：

[image: image1.png]

专家申报表

姓   名：

单位名称：  （盖章）

证书编号：
中国建筑装饰协会
2018年4月

填表说明

申报人必须如实填写本人状况，必要时可加注说明。

申报表需粘贴或打印本人照片（近六个月免冠二寸白底彩色照片），专家类别项指：工程技术管理类、建筑装饰设计类、幕墙类、企业管理类、建筑材料类；申报人可报一个主项、2个辅项。

本人单位意见栏，是考虑到本人参加社会活动时，应得到本人所在单位的支持。

本表填报后，以我会确定批准通知及颁发聘书为准。

	姓  名

	学  历

	（此处粘贴近六个月二寸免冠白底电子版彩色照片）

	出生年月

	性  别

	现工作单位

	现任职务

	单位地址

	邮  编

	身份证号

	政治面貌

	其他社会职务

	联系电话
	手   机：
	邮箱

	办公电话：

	申请专

家类别
	主项：

辅项：

	教育程度

（自大学起）

	特  长

	精通何

种外语

	工作简历：

	主要作品或业绩：

	您所熟悉的

国际同行业

组织或国际

权威专家

	本人是否

愿意参加

社会公益

活动，承担

社会义务

	所在单位

意  见
	                            （单位盖章）

	推荐单位

及

协会意见
	                                                            （签  章）

	申请人签字：
年    月    日
	中装协批准意见：

年    月    日

附件3：

参 会 回 执

	单位名称

	联系人及

手机号

	参会人员

姓 名
	职务
	手机
	是否参加专家培训

注：请将参会回执发至电子邮箱315987336@qq.com或传真至010-88382788

国谊宾馆房间网上预定流程：（房间数量有限，先到先得）

1. 登陆国谊宾馆官网www.guoyihotel.com，请用台式机上网。

2. 填写“客房与房价”界面，“特别代码”填写“zzx419”，然后点击“查询”进入后续页面。

3. 点击“预订”后进入“确认订单”页面。

4. 填写完毕后点击“提交订单”确认（请记住订单号）。

5. 返回首页点击“我的预订”查询（需输入订单号）。

6. 网上操作如遇问题请咨询国谊宾馆，电话010-88393017。

附件4：

宾 馆 交 通 路 线

宾馆名称：国谊宾馆
宾馆地址：北京市西城区文兴东街1号

宾馆电话：010-68316611

交通路线：

首都机场：乘坐民航大巴到西单民航大厦，换乘地铁4号线走C出口（东南出口），向南穿过动物园公交枢纽，见丁字路口再向南100米即到。

北京站：乘坐地铁2号线到西直门站，换乘地铁4号线走C出口（东南出口），向南穿过动物园公交枢纽，见丁字路口再向南100米即到。

北京西站：在西客站北广场公交枢纽，乘坐65路公交车到动物园公交枢纽下车，见丁字路口再向南100米即到。

在西客站地下出口大厅乘坐地铁9号线到白石桥南站，换乘地铁6号线至车公庄西站，走A出口（西北出口）向西300米后，见人行天桥向北步行200米即到。

北京南站：乘坐地铁4号线至动物园站，走C出口（东南出口），向南穿过动物园公交枢纽，见丁字路口再向南100米即到。